

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเรตรอุดมศักดิ์

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตขอย จรตลศึกษา 26 ชุมชนเลขงาม หมู่ที่ 1 ตำบลลัดถิ่น

โดยทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาวรวม 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950 ตารางเมตร

ตามแบบ ทด.เรตรอุดมศักดิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลัดถิ่น อำเภอลัดถิ่น จังหวัดชลบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณณเมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2557

| ลำดับ | รายการ | ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|-------|--|--|----------|---------------------|----------|
| | | | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1 | ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต | 696,729.09 | 1.3365 | 931,178.43 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้าง | | | 931,178.43 | |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | 931,178.43 | |
| | ปรับราคาเป็นเงิน | | | 931,000.00 | |
| | (.....เก้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.....) | | | | |
| | ขนาด หรือเนื้อที่ | | | ตร.ม. | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | | บาท/ ตร.ม. | |

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตซอย จรดลศึกษา 26 ซุมชนสยาม หมู่ที่ 1 ตำบลสีหิ

โดยทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาวรวม 390 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,950 ตารางเมตร

ตามแบบ ทต.เขตจรูญศักดิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลสีหิ อำเภอสีหิ จังหวัดชลบุรี

ฝ่ายงาน กองช่าง

ประมาณการโดย นายสมพร นรี

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2557

แบบเลขที่

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------|--|----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานแตกโค้ท | 1,950.00 | ตร.ม. | 18.75 | 36,562.50 | - | - | 36,562.50 | |
| 2 | งานปูผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต(OVERLAY) | 1,950.00 | ตร.ม. | 320.22 | 624,429.00 | - | - | 624,429.00 | |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.00 | ชุด | 4,732.82 | 4,732.82 | 1,077.57 | 1,077.57 | 5,810.39 | |
| 4 | สีตีเส้นจราจร (สีขาว) | 80 | ตร.ม. | 344.09 | 27,527.20 | 30.00 | 2,400.00 | 29,927.20 | |
| รวม | | | | | | | | 696,729.09 | |